® 10" woofer with 200W power, metal structure and 8 Ohm
‘(ARMA impedance
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SCHEDA TECNICA / TECHNICAL SHEET

RED 310
200W woofer

Woofer dimension
Impedance

Max power
Magnet
Sensitivity

SPL at 1Imt
Basket structure
Color

Weight

Product dimensions
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8015439903107

10" (25cm)

8 Ohms

200 W

30 Oz

86 dB

86 dB

Metal

Black with red band
19

252 x 252 x 108 mm

Karma ltaliana srl siimpegna affinche le informazioni contenute in questa scheda siano le piu precise possibili. Allo scopo di migliorare i propri prodotti, Karma Italiana si
riserva il diritto di apportare modifiche ai propri prodotti senza alcun preawviso. Tutti i prodotti Karma sono conformi alle normative vigenti dell'Unione Europea
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